

Referat fra styremøte 9-2023



Tilstede: Per Røgeberg, Anne Svånaug Blengsdalen, Ann-Mari Lofthus, Anne Berit Kjørstad, Marie Berg

Torsdag 2. november 2023

Saksliste

Sak 47/23: Evaluering av festaften

Festen ble holdt torsdag 19. oktober på Laagdalsmuseet, og med besøk av inviterte gjester. Det kom to personer fra henholdsvis Leikarringen, Eiker Spellemannslag, Trekkspillklubben og Småjondølene. Festen startet med kveding ved Maja Brekke, en velkomsthilsen av leder med en liten orientering om lagets historie, før vi ble servert Tapas. Før kaffen underholdt Tor Johan Bøen med historier om og slåtter av Svein Haugetrå, spillemann fra Gransherad, og vi fikk to slåtter av to av lagets unge, Sondre Nørsterud og Albert Corbisier-Berge sammen med læremester Erling Halling. Under kaffen fikk vi gratulasjoner av de inviterte gjestene, med overrekking av blomster og gavekort. Og vi fikk tid til litt dans på slutten av kvelden.

Sak 48/23: Dansekurs

Det blir kurs i Telespringar for litt øvede fredag og lørdag 4. og 5. januar. Ønske om lokalet er Skavanger gymsal, der er det rimelig husleie, og et godt dansegulv.

Må legges ut på «Det skjer» i Laagdalsposten, på Facebook og på vår hjemmeside. Gratis for medlemmene, og kr. 200,- for studenter og kr. 400,- for ikke-medlemmer.

Sak 49/23: Julegata på museet

Det er en invitasjon fra museet om vi ønsker å stille på julegateåpningen første søndag i advent. Så vi stiller med salg av risgrøt, med salg av gløgg, og med konsert av Veslemøy Fjerdingstad og Erling Halling med sine elever. Arvid Sperrud og Ole Refsahl deltar med salg av egne håndverksprodukter i Hovstua.

Referat fra styremøte 9-2023



Sak 50/23: Markenskappleiken 2024

Datoen er bestemt til uke 9. Det blir konsert fredag 1. mars og kappleik lørdag 2. mars. Alt som skal foregå av oppgaver på kappleiken ligger nå tilgjengelig i en perm.

Det må skaffes dommere, og deltakeravgift må fastsettes. Det må også kopieres opp diplomer på kraftigere papir til 1. pris vinnerne på kappleiken. Erling Halling har tatt på seg å skaffe dommere til spill, Veslemøy Fjerdingstad til kveding og Robert Dokken til dans.

Sak 51/23: Årsmøte 2024

I henhold til vedtektene skal årsmøte avvikles før 1. februar. Datoen for årsmøte blir da 25. januar i Storsalen på museet. Årsmøtesakene må være ferdig i god tid før den 25. januar 2024.

Sak 52/23: Søke støtte

Til jubileumsmarkeringen av byen neste år må det søkes støtte fra kommunen. Laget skal arrangere en konsert på Musikkteateret. Det er inngått avtale om leie, dato er siste helga i september. Det må komme tydelig fram i søknaden hva det søkes om. Anne skriver prosjektbeskrivelse.

Sak 53/23: Markering av FN's internasjonale frivillighetsdag 5. desember 2023

Henvendelse fra R. Råen om vi ønsker å stille opp på Stortorvet for å markere frivillighetsdagen. Vi kan dele ut flyers, og vi bør ha med en plakat om dansekurs. 2 fra styret vil stille. Ann-Mari lager flyer angående dansekurset.

Sak 54/23: Lage plastkort til frivillige

Det er ønske om at de som deltar som hjelpere på Markenskappleiken er lett synlige for spørsmål fra deltagere og publikum. Per Røgeberg sier seg villig til å ordne med skilt som kan henges rundt halsen.

Sak 55/23: Fjesboksida til lagets markedsføring

Det har vist seg at det er vanskelig å overføre rettighetene til å administrere sida til ny bruker. Dermed får vi ikke brukt dette verktøyet i den grad vi ønsker. Ann-Mari jobber med saken. Styret kommer tilbake til dette.

Referat fra styremøte 9-2023



Sak 56/23: Årsmøtesak fra 2019 som styret bør vurdere

Dette gjelder gratis deltagelse på Landskappleiken. Alle som deltar som utøver på gjeldene kappleik får gratis deltakeravgift av laget, og derfor gratis inngangsbillett under hele kappleiken. Forslaget er at alle bør delta på en til to lokale kappleiker før de deltar på Landskappleiken. Dette gjelder for alle utøvere. Spørsmålet om vi skal fortsette med dette bør tas opp på årsmøtet.

Styremøte på epost 21.11.2023 - hastesak
Hele styret deltok.

Sak 57/23 Søknad fra Etnisk musikkklubb om støtte til CD-utgivelse Budeia i Åkroken

I epost 19.11.2023 fra Veslemøy Fjerdingstad:
Til Kongsberg Spel- og Dansarlag

Vi søker herved om støtte til CDen «Budeia i Åkroken» med Ingrid Brekke, Åste Wiik og Maja Brekke. Ingrid Brekke er datter til Åste Wiik og bestemor til Maja Brekke. CD, som blir utgitt av Etnisk Musikkklubb er en vokal-CD med tradisjonssang fra Gransherad. Opptaka med Åste Wiik er gjort i 1959 av Gudbrand Brager, og finnes i Norsk Folkemusikksamling på Nasjonalbiblioteket. Opptak med Ingrid Brekke er gjort i 3 omganger: i 1959 av Gudbrand Brager, ca.1990 av Olav Haugetrå og i 2006 av Kari Lønnestad. De siste opptaka finnes i Folkemusikkarkivet i Telemark. Opptaka med barnebarnet til Ingrid Brekke, Maja er gjort i 2023. CDen inneholder en kvedartradisjon gjennom 3 generasjoner, og dette er ikke publisert tidligere. Det er blitt gitt tilsagn på støtte fra Kulturrådet og Senter for Folkemusikk og Folkedans. Maja Brekke har vært aktivt med på hele prosjektet, både med utvalg av opptak som er med på cden og med å oppspore kildemateriell og tekster. Familien har hjulpet til med å skaffe fram foto. Ellers har Hans Frømyr vært til stor hjelp med dette. Vi håper på støtte på kr. 5.000,- til realisering av prosjektet – eventuelt et støtteoppkjøp av CDer.

Styrets vedtak:

Styret har mottatt søknad fra Etnisk musikkklubb angående støtte til utgivelse av vokal-CD med tradisjonssang fra Gransherad. CD-en dokumenterer kvedartradisjon gjennom 3 generasjoner, der lagets medlem Maja Brekke er med. Styret har behandlet søknaden som en hastesak på epost og besluttet å støtte utgivelsen med kr. 3.000,- som forhåndskjøp av 10 stk. CD-er.

Ref.: Sekr.